ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TH NHUẬN ĐỨC 2
                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:           /QĐ-THNĐ2

    Củ Chi, ngày         tháng   10  năm 2021
QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban kiểm tra nội bộ năm học 2021 – 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG NHUẬN ĐỨC 2.

Căn cứ Quyết định số: 207/QĐ-UBND ngày 17/9/1992 của UBND huyện Củ Chi về việc thành lập Trường Tiểu học Nhuận Đức 2;
Căn cứ Quyết định số 10672/QĐ-UBND ngày 26/9/2018 của UBND huyện Củ Chi về việc chuyển công tác và bổ nhiệm chức vụ Hiệu trưởng Trường Tiểu học Nhuận Đức 2 đối với ông Ngô Thủ Thiêm;

Căn cứ Điều lệ trường Tiểu học và Nghị định số 42/2013/NĐ-CP ngày 09/5/2013 về Tổ chức và hoạt động thanh tra giáo dục;

Căn cứ Thông tư số 39/2013/TT-BGDĐT ngày 04/12/2013: Hướng dẫn thanh tra chuyên ngành trong lĩnh vực giáo dục (gồm các nội dung tại Điều 6);

Căn cứ Kế hoạch số 164/KH-THNĐ2 ngày 01 tháng 10 năm 2021 của Trường Tiểu học Nhuận Đức 2 về Kế hoạch Giáo dục năm học 2021 – 2022;
Căn cứ Kế hoạch số 165/KH-THNĐ2, ngày 01 tháng 10 năm 2021 của Trường Tiểu học Nhuận Đức 2 về Kế hoạch kiểm tra nội bộ năm học 2021 – 2022;

Căn cứ vào phẩm chất, năng lực của CB-GV-NV, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Nhuận Đức 2,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban Kiểm tra nội bộ Trường Tiểu học Nhuận Đức 2 năm học 2021– 2022 gồm các ông (bà) có tên sau:
1. Ông Ngô Thủ Thiêm

- Hiệu trưởng
 - Trưởng ban

2. Bà Nguyễn Thị Thùy Trang
- Phó hiệu trưởng
 - Phó trưởng ban

3. Bà Bùi Thị Thủy

- Tổ trưởng Tổ 1
 - Thành viên

4. Bà Nguyễn Đặng Ngọc Tâm
- Tổ trưởng Tổ 2, 3 - Thành viên

5. Ông Nguyễn Hoàng Minh
- Tổ trưởng Tổ 4
 - Thành viên

6. Bà Nguyễn Thị Luyến
           - Tổ trưởng Tổ 5
 - Thành viên
7. Bà Phạm Thị Ngọc Lê
           -Tổ trưởng VP
 - Thành viên

Điều 2. Ban kiểm tra nội bộ có trách nhiệm xây dựng và thực hiện Kế hoạch kiểm tra nội bộ năm học 2021 – 2022; hoàn thành nhiệm vụ của các thành viên Ban Kiểm tra nội bộ do Trưởng ban phân công.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Các bộ phận công tác có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

          HIỆU TRƯỞNG

                                                                                             Ngô Thủ Thiêm

Nơi nhận:

- Như điều 1;

- Phòng GD&ĐT (để báo cáo);

- Lưu: VT.